РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК



ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023г. № 46/349

О признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы города Усть-Илимска о Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, —

РЕШИЛА:

- 1. Признать утратившими силу решения Городской Думы города Усть-Илимска:
- 1) от 14.12.2005г. № 26/114 «О Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска»:
- 2)от 25.01.2006г. № 31/159 «О внесении дополнения в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005г. №26/114 «О Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска»;
- 3) от 19.03.2008г. № 73/414 «О внесении изменений в Положение о Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005г. № 26/114»;
- 4) от 25.06.2010 г. № 15/83 «О внесении изменений в Положение о Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005 г. № 26/114»;
- 5) от 22.06.2011г. № 28/178 «О внесении изменений в Положение о Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005г. № 26/114»;
- 6) от 26.09.2012г. № 44/301 «О внесении изменений в Положение о Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005г. № 26/114»;
- 7) от 23.03.2016г. № 22/146 «О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005г. № 26/114»;
- 8) от 06.10.2016г. № 28/197 «О внесении изменения в Положение о Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005г. № 26/114»;
- 9) от 25.09.2019г. № 2/8 «О внесении изменения в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005г. № 26/114»;
- 10) от 24.11.2021 г. № 30/204 «О внесении изменений в пункт 17 Положения о Департаменте недвижимости Администрации города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 14.12.2005 г. № 26/114».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (<u>www.ycть-илимскофициальный.рф</u>), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы

А.П. Чихирьков

Мэр города А.И. Щекина